平成 24 年２月 13 日

各 位

会 社 名 ＵＴホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 兼 CEO 若山 陽一

コ ー ド 番 号 ２１４６

問 合 わ せ 先 執行役員経営管理本部長 塚原 進午

電 話 番 号 03(5447)1710

平成 24 年３月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、当社が平成 23 年５月 13 日に公表いたしました平成 24 年３月

期（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）の連結業績予想につきまして、下記の通り

修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 24 年３月期 通期連結業績予想値の修正

(平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日 )

売上高  営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）

百 万 円

25,000

百 万 円

2,000

百 万 円

1,960

百 万 円

1,000

       円  銭

4,838.30

今 回 修 正 予 想 （ B ） 24,000 1,400 1,300 800 3,870.64

増 減 額 （ B - A ） △ 1,000 △ 600 △ 660 △ 200 －

増 減 率 （ % ） △ 4.0 △ 30.0 △ 33.7 △ 20.0 －

〔ご 参 考 〕 前 期 通 期 実 績

（平 成 23 年 ３月 期 ）
20,227 1,442 1,309 766 3,605.81

２．業績予想の修正理由

 売上高については、2012 年問題における請負ニーズの増加に伴い、取引先顧客工場数は

増加しましたが、当社技術職社員の採用活動の遅れ等により、連結業績予想値における前

回発表予想の 25,000 百万円を 1,000 百万円下回る 24,000 百万円となる見込みです。

 営業利益、経常利益については、上記売上高の減少に伴う売上総利益の減少に加え、半

導体関連顧客の生産調整コストや新たな顧客工場の立上に伴う先行投資コストが発生した

ことにより、連結業績予想数値における前回発表予想の営業利益 2,000 百万円を 600 百万

円下回る 1,400 百万円、経常利益 1,960 百万円を 660 百万円下回る 1,300 百万円となる見

込みです。

 当期純利益については、上記理由により経常利益が減少したことに加え、税制改正に伴

う繰延税金資産の取り崩し等により、連結業績予想数値における前回発表予想の当期純利

益 1,000 百万円を 200 百万円下回る 800 百万円となる見込みです。

３．配当予想について

配当予想につきましては、１株あたりの配当金 2,500 円から変更はございません。

※本資料における業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成

したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上